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CORPORATION 01!' T!:m DISTRICT OF IHJRlU.BY. 

:SY-LAW 10. 248. 

A BY-LAW to fix the date the Colleotor shall add 
percentage add.i tions to the cu.rr&nt year's 
taxes unpaid on tuiah pare • l o:t lama upon 
Collector' El Roll for the District of 
Burnaby. 

WHEREAS Seotion 235 of the "Municipal Aottt ae amended 

by the "1.tunioipal Act Amend.ment Act l9lj 0 provide& as follows:-

"(l). Upon the first day cf July in eaoh year the 

"Colleo tor shsll &d.d to the current year's ta::xee unpaid 

"on ea.oh parcel of land or imp:rcvemente ttJ::On his roll 

"ten per oentum of the a.mount thereof. and upon the 

"first day of October in each year shall ada an additional 

"amount o:f :five per oe:ntu.m thereo:t', and the S!l.id unpaid. 

"taxes. together w1. th the amounts added a.e aforesaid, 

"ebsll from the re•pectiva dates aforesaid be deemed to 

"be the amount of current yes.r's taxes due upon euah land 

"or improvements. 

"(2). The Council me.y, by by-law to be passed prior to the 

"transmission of the notices under seotion 232, alter the 

"d.ates upon whioh peroantages shall be added or the a.mount 

"of the peroenta.ge to b,3 added, or may specify that a 

1•peroentage 'be add.ed. on one da.te only; but so that the 

"peroenta.ge or aggregate of percents.gs to be e.dded prior 

"to the thirty-first day of December sha.11 be fifteen per 

"cent of the amount of the tax imposed. 

AltD WHEREAS it ia deemed advisable to al tar the date upon 

which the percentage aforesaid ahall be added. 

THEREFORE the :Municipal Couno11 of the Corporation of 

the District of Burnaby enacts as follows:-

1. Upon the first day of August, 1919, the Collector 
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shall add to the current year's te~es unpaid on eaoh parcel of 

land or improvements upon his roll five (5) per oentum of the 

amount thereof, and upon the first day of October, 1919, shall 

add an ad.di tionel amount of :five (;) :per oen tum thereof, and upon 

the fi:r:st day of Deoember, 1919, he shall a.dd e. further 

a.ddi tional amount of five (5) per oen tum thereof, and the said 

unpaid taxes together with the amountsadded as aforesaid shall 

from tho res1Hi1oti va d.a tes £1.forea&.id be deemed to ba tha amount of 

ourre11t ;year' t1 taxes due upon said land and improva1nen ts. 

2. This By-la.w me.y be oi ted a.a 11:IHTRNABY l'ERCF..NTAGE 

ADDITIONS BY-LAW 1919"• 

DONE AN~ ~ASSED in open Council this Twenty-eighth 

(28th) day of April, 1919. 

RECONSIDERED and, finally passed this Fifth (,5th) 

day of May, 1919. 
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CLER~ 

I, Arthur G. Moore, Clerk to the Municipal 
Council of the Corporation of the District 
of Burnaby, hereby certify the.t the fore­
going is a true copy of a By ... law passed by 
the Municipal Council on the Fifth (.5th) 
day of May. 1919. 
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